
 

 

UCHWAŁA NR XIX/163/16 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 8 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/26/03 Rady Gminy w Dźwierzutach z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie statutu gminy 

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 36 poz. 510 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 8 

a) zapis pod  Lp. 13 otrzymuje brzmienie: 

L.p. Nazwa sołectwa Miejscowości wchodzące w skład sołectwa 

„13 Rańsk 

1) Kałęczyn 

2) Przytuły 

3) Rańsk 

4) Rogale 

5) Zalesie” 

b) po zapisie pod Lp. 18 dodaje się zapis pod  Lp. 19 w brzmieniu: 

L.p. Nazwa sołectwa Miejscowości wchodzące w skład sołectwa 

„19 Grądy 
1) Grądy 

2) Śledzie” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 września 2016 r.

Poz. 3586


		2016-09-15T13:05:54+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




